АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    04.09.2018                                                                                         №      986

О назначении Серова С.В. и Николаева П.П.

уполномоченными представителями

администрации района

 В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 19.06.2004 № 54-ФЗ

«О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», на

основании письма отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации

по Вязниковскому району от 04.09.2018 № 6650/01-31 п о с т а н о в л я ю:

 1. Назначить Серова Сергея Валентиновича – начальника управления

общественной безопасности и административного контроля и Николаева Павла

Павловича – главного специалиста управления общественной безопасности и

административного контроля администрации Вязниковского района

уполномоченными представителями администрации муниципального

образования Вязниковский район Владимирской области при проведении с 17.30

04 сентября 2018 года публичного мероприятия в парке на улице Герцена города

Вязники.

2. При проведении публичного мероприятия в виде митинга количество

участников не должно превышать 100 человек.

3. Рекомендовать отделу Министерства внутренних дел Российской

Федерации по Вязниковскому району назначить уполномоченного представителя

органа внутренних дел.

4. Обеспечить в пределах своей компетенции совместно с уполномоченным

по организации публичного мероприятия и уполномоченным представителем

органа внутренних дел общественный порядок и безопасность граждан при

проведении публичного мероприятия, а также оказание им при необходимости

неотложной медицинской помощи.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

управления общественной безопасности и административного контроля

администрации района.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                           И.В. Зинин